Henken-Pokal-SchieRen 14.11.2004 (1. Zug)

Nr. Name, Vorname 1123 4| 5| 6| 7] 8] 9]10]11]12 Ergeb“is Ergebnis
' einzel: | Mannsch:

1] Alwin Schulte 91 9| 101 9| 10| 9| 9| 8| 10| 10 93
2| Eduard Menke 91 9|1 9| 9| 10| 9| 9| 10| 10| 9 93 186
3|Andre Kramer 9( 10| 6| 8| 9 7| 9| 9| 10] 9 86 272

Henken-Pokal-SchieRen 14.11.2004 (2. Zug)

Nr. Name, Vorname 112|345 6| 7] 8] 9]10]11]12 Ergebnis Ergebnis
einzel: | Mannsch:

1| Gerd Timmermann 10| 10| 10| 10| 10| 10| 10 9| 10( 10 99
2| Alfred Waterkamp 10( 10| 10| 10| 10| 10 10| 10 9 9 98 197
3| Gerd Lubbers 10( 9 10| 10| 10| 10f 10 9f 10 9 97 294
4|Hans Schnarheldt 91 101 9| 10| 10| 10| 10| 10| 9| 10 97 391
5|Bernd Tholen 10( 9f 10 8| 10| 10| 9| 10| 10{ 10 96 487
6| Nobert Block 8| 10| 10| 10| 10| 9| 10| 10| 8| 10 95 582
7|Bernd Kemper 10 10| 10 9f 9 9f 10 8| 9f 10 94 676
8|Daniel Timmermann 10| 101 9] 10| 10| 10( 9 8 9| 8 93 769
9| Heinrich Witte 10( 9f 10 8 10 9f 10 9f 9 9 93 862
10| Theo Block 10( 10| 10 10 9f 9f 10 7 9 9 93 955
11| Gerd Wiesner 10( 8| 8 9f 10( 10( 8 8 8 9 88 1043

Henken-Pokal-SchieRen 14.11.2004 (3. Zug)

Nr. Name, Vorname 1123|456 7] 8] 9]10]11]12 Ergebnis Ergebnis
einzel: | Mannsch:

1|Hans Miller 10( 10| 10| 10 9f 10 9f 10f 10 9 97
2| Siegfried Meyer 9| 10| 8| 10| 10| 10| 9| 10| 10| 10 96 193
3| Bernfried Pundt 10( 9f 10 8| 9| 10| 10| 10| 10{ 10 96 289
4|Martin Drees 10( 9 9 9f 10| 10( 10| 10( 10 9 96 385
5| Heinz Wolke 10 10| 10 9 9 8| 10 9f 10 9 94 479
6| Franz Dannebaum 9 9 9 9| 10| 9| 10| 10| 9] 10 94 573
7|Heiner Norrenbrock 9 10( 10( 9| 10| 9| 10| 9| 9] 9 94 667
8| Heini Frerichs 91 9| 9|10 9| 9| 10| 9| 10| 9 93 760
9| Gregor Moller 10( 10 9f 9 9 9f 9 8 9f 10 92 852
10 Hans Hanneken 9 8| 9| 10| 9| 10f 8| 9 8] 10 90 942
11| Josef Wolke 10( 8| 9f 10 8| 8 8| 10 9 8 88 1030
12} Martin Schumacher 77 9f 7 9 8|10 7| 9| 7 80 1110
13]Heini Olling 91 5| 7| 8| 6| 8 9 7| 7| 7 73 1183
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Henken-Pokal-SchieRen 14.11.2004 (4. Zug)

Nr. Name, Vorname 1 21 3|4 5|6 7| 8| 9]10f11]12 Ergebms Ergebnis
einzel: | Mannsch:

1] Josef Stoff 10| 9] 10| 10| 9| 10{ 10| 10f 9| 9 96
2|Bernd Cloppenburg 10| 10] 10| 9| 9| 8| 10| 10( 10| 9 95 191
3|Bernd Willer 10| 10] 10] 10| 9| 9| 9| 10f 9| 9 95 286
4] Werner Sprock 9 10( 9| 9| 10| 10| 9| 10| 9] 10 95 381
5| Werner Block 9f 8 9| 9] 10| 10] 10| 9] 10] 10 94 475
6| Alfred Willer 10| 8] 10| 9] 10| 9f 10f 9 9| 9 93 568
7| Volker Bihrmann 10| 101 10| 9| 9| 9 9 8 9| 9 92 660
8|Berthold Béhmann 9| 8| 9| 10| 7| 9| 10| 10| 10] 9 91 751
9|Andreas Tholen 7 9 9 8| 10| 10| 9| 10| 10| 8 90 841
| 10]Ludger Tieken 9 6 10 10 9] 9] 9] 10] 9] 9 90 931
[ 11[Manfred Wieborg 8 9 9 8| 10| 10| 9| 9| 10| 8 90 1021
12| Ewald Niemeyer 8 9| 8 9| 10| 10| 8| 9| 10| 9 90 1111
13| Hubert Cloppenburg 81 91 7| 9| 9| 2 9| 8| 4| 10 75 1186
14 Josef Schiitte 8| 10| 6 5| 9 9| 7| 4| 5| 6 69 1255

Henken-Pokal-SchieRen 14.11.2004 (Damen)

Nr Name, Vorname 1 2 3| 4| 51 6] 7] 8] 9|10f11]12 Ergebms Ergebnis
einzel: | Mannsch:

1]Maria Hanneken 10| 10| 10| 10| 10| 10| 10| 10| 10| 8 98
2| Adele Waterkamp 9 10( 10 10| 10| 10| 9| 10| 10| 10 98 196
3| Angelika Cloppenburg 10( 9| 9| 10( 10| 10| 10| 9| 10| 9 96 292
4] Elfriede Schnarheldt 8 9| 10 10| 10| 9| 9| 10| 9] 10 94 386
5| Ruth Luttmann 9 9| 8| 10] 9] 10] 10] 9] 8] 10 92 478
6| Kerstin Drees 10| 9| 7| 9] 10| 10f 10f 9| 9| 8 91 569
7|Monika Fennen 8 10 10( 9 9| 9| 9| 10| 7] 9 90 659
8| Rita Speckmann 9| 10| 9| 10| 8| 8| 10| 8| 9| 8 89 748
9|Andrea Luken 9f 9f 7 7|10 9| 9| 9| 9] 10 88 836
10)Karina Tiedeken 9 9 10( 8| 10| 7| 8] 10] 8] 9 88 924
11| Christiane Wolke 10( 9| 7| 9| 10| 8| 7| 9| 10f 9 88 1012
12 Ulrike Groothoff 8 10 9 9f 9 9 71 9 9] 9 88 1100
13| Anja Lammers 10| 101 9| 8| 9| 10| 4| 10 8| 7 85 1185
14|Erna Drees 9] 9| 8 7| 8 9| 9 9| 9| 7 84 1269

Seite 2 von 3




Ergebnisliste
Henken-Pokal-SchieRen 2004

1. Platz: 2. Zug 1043 Ringe
2. Platz: 3. Zug 1030 Ringe
3. Platz: 4. Zug 1021Ringe
4. Platz: Damen 1012 Ringe
5. Platz: 1. Zug 272 Ringe

In die Wertung kamen jeweils 11 Schiitzen/innen

Die besten Einzelschiitzen und deren Ergebnisse:

1. Zug: Alwin Schulte (93)
2. Zug: Alfred Waterkamp (98)
3. Zug: Hans Miller (97)
4. Zug: Josef Stoff (96)
Damen: Angelika Cloppenburg (96)

Schniire und Eicheln erhielten:

Silberne Schnur: Maria Hanneken (98)
Silberne Eichel: Gerd Timmermann (99)

Griune Schnur: Norbert Block (95)
Grune Eichel: Adele Waterkamp (98)
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